UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade
Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA
CEP: 45.662-900
www.uesc.br | geseor@uesc.br

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

— EDITAL UESC Nº 001/2024 —
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Gerência de Seleção e Orientação - GESEOR, juntamente com o Departamento de Ciências Biológicas - DCB, em
consonância com o Edital UESC nº 001/2024 e a Resolução CONSEPE nº 12/2003, torna público o Resultado
Final da Homologação das Inscrições da Seleção Pública de Professor Substituto para a disciplina de Genética
Humana e Médica.

Disciplina: Genética Humana e Médica

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC NOME DOC. IDENT.

202400107 ARIANA SILVA SANTOS ******9729

202400106 BRUNO RIBEIRO DOS SANTOS ******6463

202400108 IVONÉA SOARES DO NASCIMENTO ******1178

202400102 KARITON MAGALHÃES BRONZE ******5578

202400109 MURILLO FERREIRA DA SILVA ******2722

202400104 QEREN HAPUK RODRIGUES FERREIRA FERNANDES ******0320

202400101 RANER JOSÉ SANTANA SILVA ******6646

202400103 WAGNER DE CARVALHO ******5145

OBS:

1 – Conforme o Cronograma do Edital UESC nº 001/2024 (Item 4), as datas das etapas da Entrevista e da Prova
didática ocorrerão conforme a seguir:

a) As etapas de Entrevista e Prova Didática ocorrerão na Sala Tutorial 1, localizada no Pavilhão Adonias
Filho, 2º andar, no Campus da UESC.

b) As Entrevistas realizar-se-ão no dia 29 de janeiro de 2024, com início às 8 horas (horário local), na
sala indicada no subitem a).

c) A Prova Didática ocorrerá no dia 31 de janeiro de 2024, no período diurno, na sala indicada no

subitem a), na mesma ordem sorteada para a entrevista, sendo a primeira Aula Pública iniciando às
9:00 horas e a última com término previsto às 17 horas.

d) Todos(as) os(as) candidatos(as) deverão se apresentar nos dias e nos horários indicados, sob pena de
eliminação da Seleção.

2 – Informamos que conforme previsto nos itens 2.2.2 e 2.3.2 do Edital UESC nº 001/2024, a data e o
horário in
Banca Examinadora comunicar aos(às) candidatos(as), antes do início, os novos horários e, se for o caso, a
nova data.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 24 de janeiro de 2024.